

"Gdynia dla każdego" - trasy przyrodnicze

„Gdynia dla każdego - trasy przyrodnicze” to kolejny przewodnik turystyczny autorstwa Agnieszki Walczak. Gdynia jest miastem wyjątkowym. Stała się polskim oknem na świat i mimo upływu czasu wciąż uwodzi swoją niezwykłością. Także pod względem przyrodniczym. Walory turystyczne Gdyni jako nadmorskiego kurortu są powszechnie znane; piękno szlaków turystycznych Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego wciąż czeka na odkrycie przez rzeszę turystów, ale również przez liczną grupę mieszkańców.

Kluczem do niego może być ten przewodnik. Dziś każdy, kto odwiedza Gdynię, zakochuje się w mieszance nowoczesności, innowacyjności i tradycji, jaka tworzy jej klimat i charakter. Charakter tym bardziej niezwykły, że wciąż jest jeszcze wiele do odkrycia w tym otoczonym ścianą lasów i morza mieście.

Od ponad dwudziestu lat, dzięki zaangażowaniu wielu osób, konsekwentnie w Gdyni jest realizowana polityka społeczna i podejmowane są działania umożliwiające osobom z niepełnosprawnością pełne uczestnictwo w życiu miasta. Wspólnie zdołano wyeliminować wiele barier architektonicznych ograniczających ich niezależność. Przełamujemy uprzedzenia mentalne i zmieniamy stereotypy. Wszystko po to, aby uczynić z Gdyni miasto bez barier, w pełni dostępne i otwarte dla wszystkich.

W tym procesie wyrównywania szans uczestniczy coraz więcej osób. Dowodem na to jest bez wątpienia kolejny przewodnik, który przedstawia trasy przyrodnicze miasta Gdyni i przekazuje informacje o ich dostępności dla osób z niepełnosprawnością. Ta pozycja pozwoli każdemu odkryć wspaniałe miejsca, a także aktywnie uczestniczyć w życiu Gdyni i podziwiać jego walory przyrodnicze.

Zapraszamy wszystkich do spacerów oraz wędrowek.

Agnieszka Walczak - miłośniczka turystyki, pilot wycieczek i przewodnik. Prezes Stowarzyszenia Turystyki "Bez Barier" organizującego m.in. wycieczki dla osób starszych oraz osób z niepełnosprawnością. Jest pomysłodawczynią i koordynatorką pierwszego na Pomorzu portalu turystycznego dla osób niepełnosprawnością www.kaszubybezbarier.pl, za który stowarzyszenie otrzymało wyróżnienie w 13. edycji konkursu "Gdynia bez barier".



Opublikowano: 01.08.2014 00:00

Autor: Michał Kowalski

Zaktualizowano: 05.07.2017 08:26

Zmodyfikował: Michał Kowalski

Źródło: <https://www.gdynia.pl/mieszkaniec/przewodniki-turystyczne,3823/gdynia-dla-kazdego-trasy->

